
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

  
z dnia 18.09.2023 r.  

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Odolanów  

na lata 2024-2032 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Odolanów na lata 2024-2032, w tym 
tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:  
 
§1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Odolanów na lata 2024-
2032, zwanej dalej Strategią Rozwoju, powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Odolanów na lata 2024-2032 w następującym składzie:  

1) Jan Prokop- przewodniczący, 

2) Dominik Sobczak, 

3) Katarzyna Gałęzka, 

4) Mateusz Feckowicz, 

5) Michał Hołysz, 

6) Agnieszka Karwik, 

7) Marcin Stryjak, 

8) Paweł Małuszek, 

9) Maciej Żuraw. 

§2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy:  

1) opracowanie założeń do projektu Strategii, 
2) pomoc przy opracowaniu projektu Strategii, 
3) uczestnictwo w warsztacie strategicznym.  

§3. W czasie prac Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Odolanów na lata 2024-2032 
mogą w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności 
reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do 
współpracy przez Przewodniczącego Zespołu.  
  
§4. Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Odolanów na lata 2024-2032 podlegać będzie 
zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy i Miasta Odolanów. Z dniem 
uchwalenia Strategii rozwoju Zespól ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Odolanów na lata 
2024-2032 ulega rozwiązaniu.  



§5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 
  
§6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w 
Odolanowie. 
  
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

                                         Burmistrz GiM Odolanów 

                                     /-/ Marian Janicki 


